*
ДИСЛОКАЦИЯ

Стационарных объектов розничной торговли по Тысячному сельскому поселению

по состоянию на 01.01.2020 год
	№ п/п
	Наименование торгового объекта

	Юридический адрес
ФИО руководителя, телефон
	Фактический адрес
	ИНН
	ОКВЕД
	Специализация
	Площадь общая
	Площадь торговая
	К-во

работ.

	1
	м. «Кредо»

	х.Тысячный,
ул.Мамонова,17
(89183364408)
Ефименко Наталья Александровна
	х.Тысячный

ул. Красная,64
	232902393407
	52.63

	промышленный

	82,8
	75,5
	1

	2
	м. «У Колька»


	х.Тысячный

ул. Мамонова,16
Козлова Ольга

Анатольевна
               96-188
	х. Тысячный,

м. «У Колька»

ул. Красная,22
	232900210619


	52.11.00


	смешанный

	186,7
	100
	3

	3

	м. «Санти»  

	х.Тысячный

ул.Гагарина, 54

Сурма Александр Сергеевич

96-287

	х. Тысячный,

ул. Красная, 28

89180336277
	232900871048


	52.11.00

51.17

51.53

51.21
	смешанный


	220
	148,1
	3

	4
	м. «Хуторок»
	х. Тысячный

ул. Колхозная,22

Антипенко Наталья Ивановна

(89182764053)
	х.Тысячный  м.«Хуторок»

ул. Красная,7
	232900817058
	52.25.00


	смешанный


	80,5
	50,5
	2

	5
	м. «Хуторок 2» 

	х. Тысячный

ул. Колхозная,22
Антипенко Наталья Ивановна
(89182764053)


	х.Тысячный

ул. Красная,30
	232900817058
	52.25.00


	смешанный


	62
	48
	1

	6
	ИП Вересов Вячеслав Васильевич
	х.Воздвиженский,ул.Кооперативная,4 89180987842 Вересов Вячеслав Васильевич
	х. Воздвиженский

ул. Кооперативная
	781137740825
	47.11 47.82 47.81
	смешанный
	18
	18
	1

	
	ИТОГО
	
	
	
	
	
	650,0
	440,1
	11

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Полозова Т.А. 

96297
